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حوزه انتخابیه بخش ندوشن به تفت 
و میبد ملحق شد

سیاسی،  معاون  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
امنیتی و اجتماعی استاندار یزد گفت: بر اساس 
شورای  مجلس  قوانین  معاونت  حقوقی  نظر 
انتخابیه یزد،  از حوزه  اسلامی، بخش ندوشن 
اشکذر و زارچ منفک و به حوزه انتخابیه تفت 
افزود:  عزیزی  اکبر  شد.  علی  ملحق  میبد  و 
قوانین مجلس  نظر حقوقی معاونت  براساس 
انتخابیه  حوزه  در  تغییراتی  اسلامی  شورای 
شهرستان های استان در چهار حوزه انتخابیه 
از  این ترتیب بخش ندوشن  به  انجام شد که 
انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ منفک و به  حوزه 
حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق شد. وی ادامه 
لحاظ  از  اینکه بخش ندوشن  به  توجه  با  داد: 
تقسیمات کشوری جزو شهرستان میبد بود ولی 
ازلحاظ حوزه انتخابات ذیل حوزه انتخابیه یزد، 
اشکذر، زارچ و بخش ندوشن قرار گرفته بود، با 
پیگیری های صورت گرفته از سوی استانداری و 
همچنین نمایندگان محترم مردم تفت و میبد و 
یزد، اشکذر و زارچ در مجلس شورای اسلامی 
این اصلاحیه صورت گرفت و حوزه فرعی انتخابیه 
بخش ندوشن از توابع شهرستان میبد از حوزه 
اصلی انتخابیه یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن 
منفک و به حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق 
شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
یزد اظهار داشت: با این اصلاحیه نام حوزه های 
انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ و بخش ندوشن به 
یزد، اشکذر و زارچ تغییر یافت. استان یزد چهار 

نماینده در مجلس شورای اسلامی دارد.

جایگاه آزمایشگاه تشخیصی 
آبله گوسفندی موسسه رازی به 

عنوان مرجع بین المللی  بار دیگر 
رسمیت یافت

رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی، از رسمیت یافتن مجدد جایگاه آزمایشگاه 
مرجع بین المللی آبله گوسفند و بز این موسسه در 
کنار دو آزمایشگاه مرجع در آفریقا و اروپا از سوی 
سازمان جهانی بهداشت دام، به عنوان دستاورد 
ارزشمند ملی در عرصه بین المللی، خبر داد. علی 
اسحاقی با اشاره به سابقه ۳۰ ساله آزمایشگاه آبله 
گوسفند و بز موسسه رازی به عنوان مرجع بین 
آزمایشگاه  گفت:  بیماری  این  تشخیص  المللی 
آبله گوسفندی و بزی موسسه رازی از سال ۱۳۷۳ 
تاکنون، به عنوان تنها آزمایشگاه مرجع بین المللی 
و رفرانس مورد تائید سازمان بهداشت جهانی دام، 
کشورمان است و جزء سه مرکز تشخیصی بیماری 
آبله دام در دنیا به شمار می رود. وی افزود: این 
آزمایشگاه از سال ها پیش به عنوان تنها آزمایشگاه 
مرجع بین المللی آبله گوسفندی در قاره آسیا، در 
کنار دو آزمایشگاه دیگر در افریقا و اروپا، مورد 
این  و  بوده  دام  جهانی  بهداشت  سازمان  تایید 
سال  صد  پشتوانه  به  جهانی  برجسته  جایگاه 
دانش و تجربه دانشمندان و محققان برجسته 
موسسه رازی، برای کشور عزیزمان به دست آمده 
و اکنون نیز تثبیت و این موضوع به طور رسمی 
اعلام شده است. رئیس موسسه رازی ، با اشاره به 
پیگیری ها و اقدامات انجام گرفته به منظور تثبیت 
عنوان "مرجع بین المللی" برای این آزمایشگاه، 
تصریح کرد: پس از پیگیری های صورت گرفته 
از طرف موسسه رازی، جایگاه ارزشمند آزمایشگاه 
رفرانس آبله گوسفند و بز این موسسه در سازمان 
بار دیگر به رسمیت  المللی بهداشت دام،  بین 
شناخته شد و با افتخار، نام دکتر محمد حسن 
ابراهیمی جم )پژوهشگر موسسه رازی و مسئول 
فنی این آزمایشگاه( در کنار دو کارشناس دیگر 
از کشورهای انگلستان )pirbright( و افریقای 
جنوبی )Onderstepoort( بر روی تارنمای این 
سازمان بین المللی )WAOH( درج شد. اسحاقی، 
با قدردانی از پیگیری ها و تلاش مجدانه همکاران 
موسسه رازی، یادآور شد: کسب این موفقیت، 
از  مرهون تلاش و پیگیری های ارزشمند تیمی 
و  تحقیقات  معاونت  از  اعم  موسسه  همکاران 
فناوری، دفتر بین الملل موسسه رازی، مدیریت 
پژوهش، آموزش و تجاری سازی و بخش تولید 
برگزاری  قالب  در  دام،  ویروسی  های  واکسن 
و کارشناسان  با رئیس  آنلاین  ای  جلسات دوره 
دپارتمان علمی آن سازمان و برقراری ارتباط موثر 
با دیگر آزمایشگاه های رفرانس است. وی، ضمن 
تبریک به همکاران موسسه رازی برای کسب این 
دستاورد ارزشمند ملی، تاکید کرد: امیدواریم با 
برنامه ریزی های آتی و اقدام موثر در خصوص 
دریافت نمونه از سازمان دامپزشکی و گسترش 
موقعیت  المللی،  بین  های  فعالیت  و  اقدامات 
آزمایشگاه مرجع آبله گوسفند و بز موسسه رازی 

بیش از پیش ارتقا یابد.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
استان:

تعطیلات نوروز در البرز ۶۴ میلیون 
لیتر بنزین مصرف شد

البرز  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
گفت: در تعطیلات نوروزی بیش از ۶۴ میلیون 

لیتر انواع بنزین در استان مصرف شده است.
محسن وزارتی اظهار کرد: نوروز امسال مصرف 
بنزین در استان در مقایسه با مدت مشابه سال 

قبل با رشد هشت درصدی مواجه بوده است.
وی ادامه داد:  البته در برخی روزهای نوروز 
افزایش  به شدت  بنزین  امسال میزان مصرف 
داشت به طوری که در دومین روز نوروز حدود 
۵ میلیون لیتر بنزین در استان به مصرف رسید 
که  نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۶ درصد 

افزایش داشت. 
تعطیلات  و  با شروع مسافرت ها  افزود:  وی 
نوروزی از ۲۷ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ تا پایان ۱۵ 
فروردین بیش از ۶۴ میلیون لیتر بنزین شامل 
بنزین سوپر، یورو۴ و معمولی در استان البرز 

مصرف شد. 
البرز   نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
و  دلیل موقعیت خاص  به  این شرکت  گفت: 
استراتژیک استان البرز در کشور از جمله قرار 
داشتن در مسیر مواصلاتی بیش از ۱۴ استان 
کشور، استقرار جاده زیبا و گردشگری کرج به 
از آن تردد خیل عظیمی  پیروی  به  چالوس و 
از مسافران در ایام تعطیلات به ویژه تعطیلات 
نوروز توجه ویژه ای به تامین، نگهداشت و عرضه 

سوخت مورد نیاز شهروندان و مسافران دارد.
طول  در  شرکت  این  شد:  یادآور  وزارتی 
استفاده  و  برنامه ریزی  با  نوروزی  سفرهای 
نیاز  مورد  سوخت  موجود،  امکانات  تمامی  از 
این  مواصلاتی  مسیرهای  در  که  خودروهایی 
استان تردد دارند را در شرایط بسیار ایمن و با 

کیفیت بالا عرضه کرد.

بازدید مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان گلستان از 

پروژه های مراوه تپه
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گلستان از پروژه های اصلاحی و احیایی مراوه 
تپه و سایر اقدامات انجام شده در این شهرستان 
بازدید کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان حمید 
سلامتی به همراه احمدی مسئول جنگل کاری 
دفتر جنگل کاری و پارک های سازمان،صادقیان 
رئیس  مقسم  اداره کل،  جنگل  امور  معاونت 
اداره  رئیس  برزین  اداره کل،  اداره جنگل کاری 
از عرصه جنگل  اداره  کارشناسان  و  شهرستان 
کاری با هدف غنی سازی با تعداد ۵۰ هزار اصله 
نهال در محدوده جنگل کاری سنواتی کچیک، 

آق امام بازدید کردند.
بازدید از گونه های پسته در محدوده رویشگاه 
پسته قازانقایه و پروژه بند خاکی قازانقایه در 
منطقه لاله جر، پروژه بوته کاری در محدوده 
طرح مرتعداری چایلی دره، عرصه واگذاری در 
قالب ماده ۳ در محدوده طرح مرتعداری قره 
دام چهارگل، پروژه بوته کاری به میزان مساحت 
۳۰۰ هکتار در محدوده طرح مرتعداری گینگ 
جای از دیگر بازدید های مدیرکل منابع طبیعی و 

آبخیزداری گلستان در مراوه تپه بود.
در پایان ملاقات حضوری سلامتی مدیر کل 
با  گلستان  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
باشقره فرماندار شهرستان مراوه تپه برگزار شد 
که در این جلسه پیرامون موضوعات مرتبط با 

منابع طبیعی بحث و گفتگو و تبادل نظر شد.

جلسه ارزیابی به منظور تعیین و 
تکلیف پیمانکار پارک جنگلی دلند 

برگزار شد
تکلیف  و  تعیین  منظور  به  ارزیابی  جلسه 
پیمانکار پارک جنگلی دلند در اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع 
ارزیابی  گلستان، جلسه  آبخیزداری  و  طبیعی 
به منظور تعیین و تکلیف پیمانکار پارک جنگلی 
دلند با حضور رضا ناصری معاون حفاظت و 
امور اراضی و جهانبخش صادقیان معاون امور 
و  پارک ها  اداره  جنگل و رسول مقسم رئیس 
ذخیره گاه های جنگلی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان و سایر روسا و کارشناسان 
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  جلسات  سالن  در 

آبخیزداری گلستان برگزار شد.

حسن بهرام نیا در نشست شورای اشتغال استان 
ایلام در بخش دوم سخنان خود با تبریک عید سعید 
سال  شعار  معظم رهبری  مقام  کرد:  اظهار  فطر، 
۱۴۰۳ را به عنوان )جهش تولید با مشارکت مردم( 
نام گذاری کردند که برای تحقق این شعار راهبردی 

همه باید تلاش کنند.
وی افزود: نتیجه تحقق راهبرد مقام معظم رهبری 
بر روی سفره مردم مشخص می شود و شعار سال با 

نگاه و کار جهادی مدیران مصداق می یابد.
نماینده عالی دولت در استان ایلام بیان داشت: 
عملکرد بانک توسعه تعاون در بحث جذب تسهیلات 
رضایت بخش نیست و در جلسه بعدی باید گزارشی 
از نظر پرداخت تسهیلات داشته باشد. هم چنین تا 
پایان هفته، جهاد کشاورزی استان نسبت به معرفی 

طرح ها اقدام کند.
استاندار ایلام با بیان این که مدیران روند پیشرفت 
که  زمانی  کنند، یادآورشد:  رصد  را  مجوزها  اخذ 
تسهیلات  دریافت  صدور مجوز و  برای  متقاضی 
کند  مراجعه  اجرایی  دستگاه های  به  طرح،  هر 
کتابچه  اخذ مجوزها در یک  و  تمامی شرایط  باید 
با اشاره به توفیقات استان  ارایه شود. وی  به وی 
آمدن  کار  از روی  قبل  اقتصادی، گفت:  در حوزه 
دولت سیزدهم ۴۳۰ واحد نیمه فعال داشتیم که از 
آغاز به کار دولت سیزدهم تا امروز، ۲۳۲ واحد با 
اشتغال زایی ۱۶۲۶ نفر و سرمایه گذاری ۱۶۳ میلیارد 
تومان احیا شدند که این موفقیت نشان گر همکاری 

بانک ها و دستگاه های اجرایی است.
نماینده عالی دولت در استان ایلام یادآورشد: طی 
سه سال گذشته تعهد اشتغال استان ۲۰ هزار و ۲۹۳ 
نفر بود که با همکاری اعضای کارگروه اشتغال، ثبت 
اشتغال به ۴۱ هزار و ۲۰۱ رسید و استان ایلام در سال 
۱۴۰۱ مقام نخست اشتغال را احصا کرد و در سال 
۱۴۰۲ تاکنون رتبه سوم کشور از نظر ثبت اشتغال 
را کسب کرده است. وی تعهد اشتغال استان در 
سال ۱۴۰۲، را ۸ هزار و ۸۵۹ نفر عنوان کرد و گفت: 
در سال ۱۴۰۲، ۱۴ هزار و ۸۶۳ ثبت اشتغال توسط 
۳۴ دستگاه اجرایی انجام شد که ۱۶۷ درصد ثبت 

اشتغال را نشان می دهد و استان ایلام رتبه سوم را 
در ثبت اشتغال و صحت سنجی )تلفنی، پیامکی و 
میدانی( در کشور کسب کرد. وی به دیدار کارگزاران 
نظام با رهبرمعظم انقلاب اشاره و بیان کرد: در این 
دیدار معظم له بر احیای طرح ها تاکید داشتند که 
برای احیای هر طرح که تقریباً در آستانه افتتاح است 
نیاز به سرمایه ثابت و سرمایه در گردش بوده که 
باید بانک ها هم چون گذشته در این خصوص پای 

کار بیایند.

بهرام نیا با بیان این که اعتبارات نهضت احیا واحدها 
شناور است و اگر این اعتبارات جذب نشود توسط 
اواسط  تا  گفت:  می شود،  جذب  استان ها  سایر 
اردیبهشت ماه سال جاری، اعتبارات نهضت احیا که 

حدود ۷۱ میلیارد تومان است باید جذب شود.
استان  در  سیزدهم  دولت  در  وی یادآورشد: 
تولیدی،  واحد  طی حدود سه سال گذشته، ۵۰۵ 
کشاورزی و خدماتی با اشتغال زایی ۴ هزار و ۷۳۶ 
نفر و پرداخت ۷۵۰ میلیارد تومان احیا، ارتقا ظرفیت 

و یا مورد بهره برداری قرار گرفتند. بهرام نیا یادآورشد: 
در ۱۲ ماه متوالی سال ۱۴۰۲، استان ایلام رتبه اول را 

در پاسخ گویی و صدور مجوزها کسب کرد.
پروانه  تبدیل  برای  داشت:  بیان  ایلام  استاندار 
کسب قدیمی به پروانه کسب جدید، اصناف تا پایان 
اردیبهشت ماه مهلت دارند که ضمن صدور شناسه 
یکتا، پروانه کسب جدید را دریافت کنند که در غیر 
این صورت، از دریافت تسهیلات و دیگر خدمات 

عمومی محروم می شوند.

استاندار ایلام خبر داد

ایلام در رتبه سوم ثبت اشتغال و صحت سنجی اشتغال در کشور
استاندار ایلام گفت: ایلام رتبه سوم ثبت اشتغال و صحت سنجی اشتغال را در کشور کسب کرده است.
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استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم 
احیای نگاه تحولی در حوزه روابط عمومی تاکید کرد. مالک رحمتی 
با بیان اینکه سرعت عمل نخستین اصل در روایت خدمت است، 
اظهار کرد: باید توجه داشت که اطلاع رسانی و اقناع  سازی با نگاه 
اداری و سنتی امکان پذیر نیست. وی افزود: روابط عمومی جزو 
جایگاه هایی است که اهمیت و تاثیر آن در نظام اداری کشور به 
خوبی درک نشده بود، اما امروزه با توجه به سرعت تحولات در حوزه 

اطلاع رسانی، مدیریت افکار و جنگ روایت ها، اهمیت روابط عمومی 
بیش از پیش برای مدیران دستگاه ها روشن شده است.

وی اضافه کرد: در نسل جدید روابط عمومی، با جنگ روایت ها 
مواجه هستیم و اگر روایت درست و سریع از خدمات و تلاش های 
نظام اداری و اجرایی نداشته باشیم، تمام توان روابط عمومی صرف 

اصلاح روایت های زرد و بی اساس می شود.
رحمتی، با بیان اینکه روابط عمومی عنصر اساسی برای فراهم 

آذربایجان  شد:  یادآور  است،  پیشرفت  و  توسعه  زمینه  کردن 
شرقی ظرفیت های بی بدیل و کم  نظیری در حوزه های مختلف دارد 
که استفاده از این ظرفیت ها و اجرای پروژه های توسعه، نیازمند 
اطلاع رسانی، جریان سازی و جلب همراهی افکار عمومی توسط 
روابط عمومی هاست. وی سرعت عمل را نخستین اصل در روایت 
خدمت دانست و ادامه داد: روابط عمومی ها باید روایت اول را جدی 
بگیرند، در غیر این صورت روایت  های دیگران که با برنامه و حساب  
شده صورت می گیرد، روابط عمومی های ما را راهبری خواهند کرد 
و روابط عمومی ها کاری جز واکنش و اصلاح روایت  های نادرست 
نخواهند داشت. رحمتی بر لزوم احیای نگاه تحولی در حوزه روابط 
عمومی تاکید و اضافه کرد: نگاه تحولی مهم تر از تجهیزات و امکانات 
فیزیکی است و اگر روابط عمومی ها چنین نگاهی نداشته باشند 

مرجعیت خود را نزد افکار عمومی از دست خواهند داد.
استاندار آذربایجان شرقی تسلط بر ابزار روز و زبان هنر را برای 
فعالان حوزه روابط عمومی ضروری دانست و گفت: روابط عمومی ها 
از مخاطب  ناگزیرند شناخت درستی  اطلاع رسانی درست،  برای 
داشته باشند و تولیدات خود را با نوآوری، جذابیت و هنرمندانه ارائه 
کنند. وی، اقناع  سازی را مرحله بعد از اطلاع رسانی برشمرد و گفت: 
روابط عمومی ها، حلقه رابط مردم و مسئولان هستند و باید این 
رابطه را به صورت دوسویه برقرار کنند که لازمه این کار، شناسایی 
ذائقه مخاطب و پاسخ قانع کننده به شبهات و سوالات مخاطبان 
است. رحمتی ادامه داد: اگر کار اطلاع رسانی و اقناع  سازی درست 
انجام شود، می توانیم انتظار داشته باشیم که روابط عمومی ها به 
مرحله جریان سازی، گفتمان  سازی و جلب همراهی افکار عمومی 

برسند و این همان شرط اساسی برای توسعه و پیشرفت است. 

وابط عمومی وم احیای نگاه تحولی در حوزه ر لز

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان:
۲۱۰ هزار نفر در طرح ضیافت بهاری در زنجان شرکت کردند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان گفت: طی اجرای طرح ضیافت بهاری ۲۱۰ هزار نفر در برنامه دینی فرهنگی و اجتماعی 
امامزادگان و بقاع متبرکه استان شرکت کردند.

حجت الاسلام مختار کرمی با بیان اینکه طی اجرای طرح ضیافت بهاری ۲۱۰ هزار نفر در برنامه دینی فرهنگی و اجتماعی 
امامزادگان و بقاع متبرکه استان شرکت کردند، گفت: طرح آرامش بهاری همه ساله در طول تعطیلات نوروز در جوار 
امامزادگان و بقاع متبرکه با برنامه هایی مختلفی از جمله برپایی خیمه های معرفت و غرفه های فرهنگی، مشاوره و برپایی 
غرفه هایی کودکان و نوجوانان اجرا می شود و امسال به دلیل تقارن این ایام با ماه مبارک رمضان، طرح ضیافت الهی همزمان 

با طرح آرامش بهاری باهم ادغام شده و در قالب طرح ضیافت_بهاری در امامزادگان و بقاع متبرکه اجرا شد.
وی افزود: طرح ضیافت بهاری در ۱۰ بقعه شاخص استان زنجان از جمله حسینیه و زینبیه اعظم، امامزاده ابراهیم )ع( شهر و 
محمد )ع( روستای حاج سیران شهرستان زنجان، امامزاده اسماعیل )ع(، یعقوب )ع(، زیدالکبیر )ع( شهرستان ابهر، بقعه حضرت 
قیدار نبی )ع( و امامزاده ابراهیم )ع( شهر سجاس شهرستان خدابنده و امامزادگان هاشم و عوف )ع( شهر آببر شهرستان طارم به اجرا 
درآمد و ۱۴ مبلغ اعزامی از قم با پشتیبانی موقوفات در امامزادگان شاخص و مناطق محروم روستایی حضور یافتند و به سوالات شرعی عموم مردم پاسخ می دادند.
کرمی ادامه داد: طی اجرای این طرح غرفه های پاسخگویی به مسائل شرعی، مشاوره خانواده، غرفه کودک و نوجوان، جزءخوانی قرآن و اقامه نمازهای جماعت 

و غرفه های فرهنگی دایر بود و به زائران، روزه داران و مسافران نوروزی خدمات ارائه می دادند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان گفت: بر اساس آمار اخذ شده در لحظه تحویل سال بیش از ۱۰ هزار نفر از مردم عزیز استان به همراه میهمانان و 
زائران، در کنار امامزادگان بودند. کرمی افزود: مجموعاً ۵۰ هزار نفر هم در مراسم جز خوانی قرآن کریم که بصورت روزانه در هشت امامزاده سطح استان برگزار 
می شد شرکت کردند، ۱۰۰ هزار نفر نیز طی ۳۰ روز ماه مبارک رمضان در نمازهای جماعت ظهر و عصر و مغرب و عشاء امامزادگان و بقاع متبرکه شرکت کردند. 
همچنین این اماکن مقدس در طول سه شب احیای قدر پذیرای ۴۰ هزار نفر از مردم و زائران عزیز بود و نماز عید فطر نیز با شرکت ۱۰ هزار نفر در ۱۰ امامزاده 
و بقعه متبرکه استان زنجان اقامه شد که بدین ترتیب ۲۱۰ هزار نفر از عموم مردم و مسافران نوروزی از برنامه های پیش بینی شده در طرح ضیافت بهاری 
بهره مند شدند. کرمی با بیان اینکه استقبال خوبی از برنامه های طرح آرامش بهاری و ضیافت_الهی در این ایام داشتیم و این طرح از ۲۵ اسفند سال گذشته تا 
۲۲ فروردین امسال در ۱۰ امامزاده و بقعه شاخص استان اجرا شد، افزود: استان زنجان ۱۳۲ امامزاده و بقعه متبرکه دارد که ۱۰ مورد از آنها دارای شاخص ها و 

استاندارهای کشوری و استانی است و بقیه در رده های شهرستانی و محلی رتبه بندی می شوند.

فرماندار دشتی:
دستگاه های اجرایی دشتی برای تحقق شعار سال تلاش کنند

فرماندار شهرستان دشتی گفت: همه دستگاه ها جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در زمینه شعار سال پیش بینی و برنامه 
ریزی لازم را انجام دهند. علی بحرانی در نخستین نشست شورای اداری این شهرستان در سال جدید ضمن قدردانی از تلاش همه 
مدیران در تمامی سطوح در جای جای شهرستان گفت: همه دستگاه ها جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری در زمینه شعار 

سال پیش بینی و برنامه ریزی لازم را انجام دهند.
فرماندار شهرستان دشتی افزود: دولت ایران قوی در همه ابعاد در مسیر تعالی و پیشرفت کشور گام بر می دارد و دفاع مقام 

معظم رهبری از دولت نشانگر رضایت معظم له و عنایت ویژه ایشان به دولت انقلابی است.
وی ایستادگی نظام مقدس جمهوری اسلامی در برابر نظام زر و زور را مثال زدنی دانست و گفت: نگاه استکبار به جمهوری 
اسلامی نگاهی خصمانه است و هیچگاه از سر صلح دوستی نبوده و بسیاری از دول منطقه در حالی که وارد ارتباط دوستانه با 

سران استکبار به ویژه آمریکا شده اند اما به اهداف خود از این روابط دست نیافته اند.
وی با اشاره به اینکه حمله اسرائیل به کنسولگری ایران نشانگر ترس و بزدلی این رژیم بوده است تصریح کرد: رژیم غاصب صهیونیستی 
همه چیز خود را در عرصه بین الملل از دست داده و ناقوس مرگ برای این رژیم جعلی به صدا در آمده و حمایت از غزه در گوشه گوشه جهان بیانگر اقتدار 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: دشمن به هر حربه ای در جهت تضعیف نظام جمهوری اسلامی متوسل شده و مساله عفاف و حجاب 
یکی از این حربه ها است که باید در برابر آن هوشیار بود. بحرانی تصریح کرد: همه دستگاه های اجرایی ملزم به همکاری با فراجا در زمینه اجرای قانون عفاف و 
حجاب هستند. وی تاکید کرد: بخشداران، شهرداران و دهیاران در زمینه فرهنگ سازی عفاف و حجاب تلاش کنند. وی افزود: شهرستان دشتی هویت اصیل 
خود را حفظ کرده و پایداری مردم در زمینه فرهنگی ستودنی بوده است. وی با اشاره به اینکه سمت ها و پست هایی که در اختیار ماست ودیعه الهی و خون بهای 
شهدای والامقام است افزود: همه ما مدیران باید اولین مطالبه گر حق مردم و حساس به حفظ بیت المال، سرمایه های طبیعی و انفال باشیم چرا که در برابر 
آیندگان مسئولیم. بحرانی با اشاره به اینکه برخی اراضی در نقاط مختلف شهرستان به کسانی واگذار شده که در شهرستان یا حتی استان حضور ندارند گفت: 
دستگاه های ذیربط موظفند نسبت به برگرداندن اراضی بیت المال اقدام کنند و بویژه در شهرک صنعتی این اراضی در اختیار متقاضیان اصلی و سرمایه گذاران 
قرار گیرد. وی گفت در مساله آب با تنش آبی مواجهیم که می بایست در زمینه گسترش فرهنگ صرفه جویی اقدام شود و منابع آب و آبفا چاه های بیشتری را 
وارد مدار کنند. فرماندار دشتی تاکید کرد: مدیران ارتباط خود با مردم را در نقاط مختلف شهرستان افزایش دهند و در بین آنان حضور یافته و در جهت بیان 

دستاوردها و رفع مشکلات آنان تلاش کنند.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی گفت: از زمان اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی، یک میلیون و ۶۲ 
هزار خانوار استان از این طرح استقبال کرده اند که نشان دهنده سهولت 

دسترسی مردم و آمار بالای تعداد فروشگاه های متصل به طرح است.
حسین فتحی با اعلام این خبر، اظهار کرد: طرح کالا برگ الکترونیکی 
در راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوارهای دهک اول تا هفتم 
درآمدی از سال گذشته و همزمان با سراسر کشور در آذربایجان شرقی 
شروع شده و در تمامی شهرها و روستاهای استان هشت هزار فروشگاه 
خرد و زنجیره ای مجهز به ارائه خدمات کالا برگ الکترونیکی شده اند. وی 
ادامه داد: طرح فجرانه نیز از ۱۷ بهمن ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با دهه فجر انقلاب 
اسلامی متفاوت تر از طرح های قبلی آغاز شده است و در این طرح اعتبار کالا برگ به هیچ عنوان از یارانه 
خانوار کسر نشده حساب سرپرست خانوار برای هر نفر ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال شارژ می شود که در 

طول یک ماه قابل استفاده خواهد بود و نیازی به خرید یکجا وجود ندارد.

فتحی گفت: مرحله جدید طرح کالا برگ )فجرانه( جدا از یارانه معیشتی بوده و ۱۱ قلم کالای اساسی که 
برای سلامت خانواده ها نیاز هست در سقف وزنی و کالایی تعریف شده و این اعتبار قابل انتقال به ماه 

بعد و همچنین قابل نقد کردن نیست و تنها در همان ماه قابل استفاده است.
وی ادامه داد: در این طرح قیمت مبنای اقلام سال ۱۴۰۱ و قیمت سال ۱۴۰۲ محاسبه شده و مابه التفاوت 
قیمت و افزایش تورم در سال ۱۴۰۲ از طرف دولت با عنوان کالا برگ الکترونیکی قابل پرداخت است و 
خانوارهای شامل طرح اقلام مذکور را به قیمت سال ۱۴۰۱ خریداری کرده و مابقی از کالابرگ کسر می شود.

فتحی افزود: در طول اجرای طرح در آذربایجان شرقی سه میلیون و ۱۱۹ هزار و ۴۸۵ تراکنش مالی از 
بابت کالا برگ الکترونیکی انجام شده و نظارت مستمر و ممیزی این طرح توسط دستگاه های اجرایی شامل 
سازمان تعزیزات حکومتی، سازمان صنعت، معدن و تجارت، سازمان جهاد کشاورزی و ادارات تعاون کار 

و رفاه اجتماعی در شهرستانها انجام می شود.
وی گفت: آذربایجان شرقی جزو پنج استان برتر در تجهیز فروشگاه های ارائه خدمات کالا برگی است 
و مردم به راحتی می توانند با مراجعه به فروشگاه های طرف قرارداد، اقلام مورد نیاز خود را با کالا برگ 

الکترونیکی خریداری کنند.

با تجهیز هشت هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای به ارائه خدمات حاصل شد
استقبال از طرح کالابرگ الکترونیکی در آذربایجان شرقی


